

Znak sprawy: ZP.271.6.2020

Kazimierza Wielka, 15.12.2020 r.

## INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

### Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

*„Utworzenie Centrum Aktywności Obywatelskiej w budynku po byłym przedszkolu w Kazimierzy Wielkiej przy ul. Partyzantów 4”.*

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. ) udziela odpowiedzi na pytania:

#### **Pytanie 1**

Proszę o udostępnienie Projektu Architektonicznego – opisu.

#### **Odpowiedź**

Opis znajduje się w projekcie budowlanym.

#### **Pytanie 2**

Proszę o wykaz stolarki okiennej i drzwiowej.

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z rzutem architektury: parter i piętro.

#### **Pytanie 3**

W przedmiarze poz. 61 i na rysunku rzut piętra rys. nr 2 jest ścianka mobilna. Proszę o projekt ścianki.

#### **Odpowiedź**

Ściana mobilna jako element gotowy, może być firmy np. AVECO lub o równoważnych parametrach, wariant ścianki do uzgodnienia z inwestorem.

#### **Pytanie 4**

Proszę o zamieszczenie rysunków elewacji, projektu wykonawczego, stwiorb.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający zamieszcza specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

#### **Pytanie 5**

W przedmiarze nie jest uwzględniony koszt obróbki blacharskiej, parapetów zewnętrznych i wewnętrznych, rynien i rur spustowych. Proszę o uzupełnienie.

#### **Odpowiedź**

Omyłkowo ominięto koszt obróbek blacharskich, które należy uwzględnić w ofercie cenowej wg następujących ilości: parapety zewnętrzne – 43,40 m<sup>2</sup>, rury spustowe Ø110 szt.2 o łącznej długości 15,0 m. Rynna profilowana pokryciem dachu.

#### **Pytanie 6**

Proszę o podanie czy w budynku istnieje balustrada przy schodach, jeśli tak to z jakiego materiału wykonana, proszę uzupełnić przedmiar.

#### **Odpowiedź**

Balustrada schodów wewnętrznych ze stali nierdzewnej + pochwyty na ścianach. Długość balustrady 10.00m, wysokość 1.10m, długość pochwyty – 8.00 m

#### **Pytanie 7**

Proszę o wyjaśnienie jaki jest spadek stropodachu na Rys.03 Rzut dachu 8%, na Rys.04 Przekrój A-A jest 25%.

#### **Odpowiedź**

Spadek stropodachu wynosi 8% t.j. 4.57°.

#### **Pytanie 8**

Proszę o wyjaśnienie i wskazanie w projekcie gdzie istnieje elewacja z płyt poz. 93 przedmiar – licowanie ścian płytami Cembrit.

#### **Odpowiedź**

Elewacja z płyt 100%. Wg technologii określonej przez producenta.



Znak sprawy: ZP.271.6.2020

**Pytanie 9**

Proszę o sprecyzowanie ilości metrów do wykonania posadzek z paneli i płytek ceramicznych. Czy posadzki na parterze są do wymiany?

**Odpowiedź**

Ilości posadzek z płytek ceramicznych i paneli podłogowych określono w przedmiarze robót: poz.74, 76,92.

Z up. BURMISTRZA

  
dr inż. Rafał Stokłosa  
SEKRETARZ